
TKS Holding Spjald ApS

Kildsigvej 12, 6971 Spjald

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 15 56 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/03 2016

Timmy Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TKS Holding Spjald ApS
Kildsigvej 12
6971 Spjald

CVR-nr.: 31 15 56 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Tommy Søndergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration, herunder at eje anpartar i datterselskabet DK Multi Wear ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.469.984, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.401.094.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-6.650	-5.716
Bruttoresultat		-6.650	-5.716
Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		1.500.381	719.065
Finansielle indtægter		0	574
Finansielle omkostninger	1	-31.857	-32.868
Resultat før skat		1.461.874	681.055
Skat af årets resultat	2	8.110	7.507
Årets resultat		1.469.984	688.562

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.500.381	619.065
Overført resultat	-30.397	69.497
	1.469.984	688.562

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	4.013.057	2.512.676
Finansielle anlægsaktiver		4.013.057	2.512.676
Anlægsaktiver		4.013.057	2.512.676
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		218.806	188.758
Tilgodehavender		218.806	188.758
Værdipapirer		56	630
Likvide beholdninger		0	75
Omsætningsaktiver		218.862	189.463
Aktiver		4.231.919	2.702.139

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.888.057	2.387.676
Overført resultat		-612.963	-582.566
Egenkapital	4	3.401.094	1.931.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		628.589	535.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.966	48.966
Selskabsskat		145.770	181.221
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		830.825	771.029
Gældsforpligtelser		830.825	771.029
Passiver		4.231.919	2.702.139
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til dattervirksomheder	24.200	4.500
Andre finansielle omkostninger	7.657	28.368
	31.857	32.868
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-7.870	-7.507
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-240	0
	-8.110	-7.507
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	2.387.676	1.768.611
Årets resultat	1.500.381	719.065
Udbytte til moderselskabet	0	-100.000
Værdireguleringer 31. december	3.888.057	2.387.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.013.057	2.512.676

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Multi Wear ApS	Ringkøbing-Skjern	125.000	100%	4.013.057	1.500.381

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	2.387.676	-582.566	1.931.110
Årets resultat	0	1.500.381	-30.397	1.469.984
Egenkapital 31. december	126.000	3.888.057	-612.963	3.401.094

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere kasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
